tua firmitatis obtinere debere decernimus. In cuius rei  
fidem presentes, manu nra subscriptas sigillo Regni  
communiri iussimus. Datum Carsaue die xiii<sup>o</sup> Mensis  
Mareij Anno Dni M Dcxxxii<sup>o</sup> f  
Sigmundus Rex

Venceslaus Zaiacek  
S. R. Mittis.

Consensus Nobili Paulo  
Szalapski ad ceden<sup>o</sup> de quinqs  
mansis in villa Magna Wola Ca  
pitaneat Varson in personas Ja  
mat. Erhardi Kneipold et  
Anne Rosozonka. Satur.

Sigmundus III<sup>o</sup> z<sup>o</sup>. Scimus q<sup>d</sup> Consensisse nos  
consentireq<sup>ue</sup> presentibus nris Nobili Paulo Szalapski ut  
possit et valeat, de omni et integro iure suo aduitate quod  
ipsi super quinqs mediis mansis Rabirtonski, Ladingli  
Bachowski, Cwoto Sorski, et Wojnomski dictos in vil  
la nra Magna Wola Capneatus Carsaue sit. compe  
tit, in personas Samati Erhardi Kneipold Arcis nro  
Carsaue Adilis, ac veteris Cunitatis Scabini, et Anna

tua firmitatis obtinere debere decernimus. In cuius rei  
fidem presentes, manu nra subscriptas sigillo Regni  
communiri iussimus. Datum Carsaue die xiii<sup>o</sup> Mensis  
Marej Anno Dni M Dcxxxvii<sup>o</sup> f

Sigismundus Rex

Venceslaus Zaiacek  
S. R. Mittis.

Consensus Nobili Paulo  
Szalapski ad ceden<sup>e</sup> de quinq<sup>z</sup>  
mansis in villa Magna Wola Ca  
pitaneat<sup>r</sup> Varson<sup>i</sup> in personas Ja  
mat. Erhardi Kneipold et  
Anne Rosozonka datur.

Sigismundus III<sup>o</sup> z<sup>o</sup>. Scimus q<sup>d</sup> Consensisse nos  
consentireq<sup>z</sup> present<sup>r</sup> suis nris Nobili Paulo Szalapski, ut  
possit et valeat, de omni et integro iure suo ad vitati quod  
ipsi super quinq<sup>z</sup> medios mansos Rabincomskij, Ladinzki,  
Bachomski, Wotobonski, et Wojnomski dictos in vil  
la nra Magna Wola Capitaneat<sup>r</sup> Carsauiend sil. compe  
tit, in personas Jamati Erhardi Kneipold Arcis noster  
Carsauiend Aedilis, ac veteris Civitatis Scabini, et Anna

Rosozanka coniugum, cedere et condescendere, inq  
 suum aduitale transferre et transfundere. Quae quidem  
 cessio, inuisq, transfusio, posteaquam coram Actis Actis iur,  
 busuis Regni authenticis facta fuerit, nos eam ratam et gra,  
 tam habere sumus, ut quae de consensu Nro perageretur  
 vigore cuius Consensu ac prntis Consensus nri memorati  
 Erhard Neipold et Anna coniuges, praedictos quinq, me,  
 dios mansos, cum Curia et subditis liberaq, incisione signo,  
 rum prout in suis originalibus Seruic olim Anna Jagie,  
 lonia matertera Nra expressa est, alijsq, omnibus, atti,  
 nentijs et pertinentijs, prout a Nobili olim Christophero  
 Wtodek possidebantur insolidum tenebunt et possi debunt  
 ad extrema vita sua, siue alterius supersitit temporis.  
 Promittimusq, pro Nobis et Seruis successoribus nostris,  
 non esse nos miratos coniuges quam diu in uiuis extiterint  
 vel uno defuncto alter eorum superuixerit ab usu et pos,  
 sessione dictorum mansoru amoturos quinimo satium et  
 integrum ius aduitale utiq, eorum insolidum conserva,  
 bunt et Seruis successoribus nri conseruabunt. Post decessum vtro  
 eorum non prius dispositio dictor mansoru ad nos redibit,  
 quam summa ibi & ltime inscripta, vel ex Taxa Commissarior pro  
 ueniens successoribus eorum integre persoluta fuerit.

atis obtinere debere decernimus. In cuius rei  
 presentes, manu nra subscriptas sigilla Regni  
 usimus. Datum Barsaviae die xxiii Martii  
 Anno Dni M Dcccxxxi. f.

Verachlaus Duacel  
 S. R. M.

Consensus Nobili Paulo  
 ski ad ceden de quibus  
 in villa Magna Robu  
 cat Varson in personas In  
 Erhardi Neipold et  
 ne Rosozanka datur.

dus M. 20. Scimus q, Consensus huius  
 zseni suis nris, Nobili Paulo Szachafski, et  
 et de omnib, et integro iure suo aduitale quod  
 q, medios mansos Rabinomski, Ladaomski,  
 Wodo Soszki, et Woinomski dictos in  
 Woda Capneatis Barsauendi sibi compe,  
 Samati Erhardi Neipold Arca nri  
 delis, ac reteris Cunitatis Scabin, et Anna

Rosozanka coniugum, cedere et condescendere, inq-  
 suum aduiciale transferre et transfundere. Quae quidem  
 cessio, inuisq- transfusio, posteaquam coram Actis Actis quib-  
 busvis Regni authenticis facta fuerit, nos eam ratam et gra-  
 tam habituri sumus, utique de consensu Nro<sup>o</sup> peragatur  
 Vigore cuius Cessionis ac proutis Consensus nri memorati  
 Erhard Kleipold et Anna coniuges, predictos quinq- me-  
 dios mansos, cum Cuias et subditis liberay incisione signo-  
 rum, prout in suis originalibus Seruia olim Anna Jagie-  
 lonia materera Nra<sup>o</sup> expressa est, alijsq- omnibus, atti-  
 nentijs et pertinentijs, prout a Nobili olim Christophero  
 Wlodek possidebantur insolidum tenebunt et possidebunt  
 ad extrema vita sua, siue alterius superstitis tempora.  
 Promittimusq- pro Nobis et Seruis successoribus nostris,  
 non esse nos maratos coniuges quam diu in viuis extiterint  
 vel uno defuncto alter eorum supervixerit ab usu et pos-  
 sessione dictorum mansorum amoturos quinimo saluum et  
 integrum ius aduiciale utiq- eorum insolidum conserva-  
 turas et Serui successores nri conservabunt. Post decessum v-  
 eorum non prius dispositio dictor- mansorum ad nos redibit,  
 quam summa ibi & ultime inscripta, vel ex Taxa Commissionis pro-  
 ueniens successoribus eorum integre persoluta fuerit.

Juribus nr̄is Regalibus Reipub. et Eccl̄ae Catholicae  
saluis manentibus. In cuius rei fid̄zē Datum Var.  
saviae die xx Mensis Maij Anno quod sup̄  
Sigismundus Rex  
Petus Zeronghij

Confirmatio literarum Ma-  
gnifici Palatini Culmen.  
Aonisto Petro Kozella super du-  
os mansos agri in p̄ha Starszen  
Capitaneatus Stubiensis.

Sigismundus III zc Sc̄amus zc Productas nobis fuisse h̄as  
papyreas Polonico idiomate scriptas manu Maḡi Melchior  
Weiber Palatini Culmen Vatec̄n Stubiens̄, n̄i Capitane  
subscriptas sigillo eiusq̄ munitas, sanas, salvas et illasas omni  
suspitione caentes, Supplicatumq̄ nobis, ut easq̄ lras auct̄e M̄  
Regia approbare et confirmare dignaremur quoru tenor  
talis. Melchior Weiber Wojewoda Chelminski, Watecki Stu-  
bowski, Kowalewski & Starosta. Wsem m̄obec̄y kazdem  
zosobna, komu to wied̄nec̄ nalezȳ wiadomo czyjmīe, n̄im̄i sem  
pisaniem moim̄ Pomiewās̄ przy p̄gorzemī Sa dopu-  
szcem̄ Lanskiem n̄si Starszen n̄ Staros̄em̄ moim̄o